
 

     

  

  
Uchwała Nr XXVII/90/2008 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 4 września 2008 roku 

                          

        w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXI/33/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej                   

                         z dnia 13 marca 2008 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówek  

                         zorganizowanych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina  

                         Skarżysko-Kamienna 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591; zmiany: Dz. U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 1 pkt 3 oraz pkt 27 

ustawy z dnia  25 lipca 2008 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty, ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. Nr 145, poz. 917) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXI/33/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 13 marca 

2008 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Skarżysko-Kamienna. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego                        

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

       

         Bogusław Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:jpa('urn:act:du:2002:23:220')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:23:220')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:62:558')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:113:984')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:153:1271')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:214:1806')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:80:717')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:80:717')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:162:1568')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:116:1203')
javascript:jpa('urn:act:du:2005:172:1441')
javascript:jpa('urn:act:du:2005:175:1457')
javascript:jpa('urn:act:du:2006:17:128')
javascript:jpa('urn:act:du:2006:181:1337')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:48:327')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:138:974')
javascript:jpa('urn:act:du:2007:173:1218')


 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z wprowadzoną nowelizacją ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty art. 1 pkt 3 oraz pkt 27 ustawy z dnia  25 lipca 2008 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty, ustawy – Karta Nauczyciela oraz postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. Nr 

145, poz. 917)  warunki korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokość opłat za posiłki, 

ustala dyrektor szkoły w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę.  Dlatego też na mocy 

nowych przepisów Uchwałę Nr XXI/33/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia                  

13 marca 2008 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych w 

szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skarżysko-Kamienna należy 

uchylić. 

 

 

 

 

 

 

 

 


